


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,008,292 4,908,292 100,000

500 보조금 5,008,292 4,908,292 100,000

510 국고보조금등 3,767,496 3,667,496 100,000

511 국고보조금등 3,767,496 3,667,496 100,000

511-03 기금 2,276,596 2,176,596 100,000

[ 일반회계 ] 2,276,596 2,176,596 100,000

< 문화관광과 > 2,276,596 2,176,596 100,000

○문화재 긴급보수사업(성립전) 100,000 0 100,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,471,100 13,711,927 △240,827

국 716,900 716,900 0

광 774,000 774,000 0

기 2,276,596 2,176,596 100,000

분 46,000 46,000 0

도 1,240,796 1,240,796 0

군 8,416,808 8,757,635 △340,827

문화예술 진흥 686,531 629,531 57,000

국 29,000 29,000 0

기 53,865 53,865 0

분 46,000 46,000 0

도 34,921 34,921 0

군 522,745 465,745 57,000

문화예술 저변 확대 600,531 543,531 57,000

국 29,000 29,000 0

기 53,865 53,865 0

분 46,000 46,000 0

도 21,321 21,321 0

군 450,345 393,345 57,000

군지 발간지원 40,000 0 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

○군지발간용역 40,000 0 40,000

복합문화예술회관 건립 20,000 25,000 △5,000

401 시설비및부대비 20,000 25,000 △5,000

01 시설비 20,000 25,000 △5,000

○복합문화예술회관 기본조사 설계비

20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원 * 1식

군민회관 리모델링 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○군민회관 리모델링 기본조사 설계비

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

문화유산 보존정비 2,158,064 2,058,064 100,000

국 687,900 687,900 0

기 134,326 34,326 100,000

도 626,690 626,690 0

군 709,148 709,148 0

문화유산 보호관리 400,064 300,064 100,000

국 113,900 113,900 0

기 134,326 34,326 100,000

도 34,690 34,690 0

군 117,148 117,148 0

문화재 긴급보수사업 100,000 0 100,000

기 100,000 0 100,000



부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존정비

단위: 문화유산 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

기 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○삼송리 소나무 긴급보수(성립전) 100,000 0 100,000

기 100,000 0 100,000

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,356,029 1,351,629 4,400

기 111,955 111,955 0

도 48,385 48,385 0

군 1,195,689 1,191,289 4,400

체육대회 개최 158,910 154,910 4,000

전국단위 체육대회 개최 114,910 110,910 4,000

307 민간이전 112,000 108,000 4,000

04 민간행사보조 112,000 108,000 4,000

○한일 남녀 우수청소년 스포츠 교류 배구대회 4,000 0 4,000

우수선수 발굴 및 육성 666,823 666,423 400

도 38,000 38,000 0

군 628,823 628,423 400

선수 육성 지원 628,823 628,423 400

201 일반운영비 9,080 8,680 400

02 공공운영비 6,920 6,520 400

○직장경기부 합숙소 운영 6,920 6,520 400

-전 기 료 1,000 600 400경정 1,000,000원

체육시설 기반조성 및 운영 3,929,977 4,313,083 △383,106

기 1,400,000 1,400,000 0

도 20,000 20,000 0

군 2,509,977 2,893,083 △383,106

체육시설 관리 315,377 298,483 16,894

도 20,000 20,000 0

군 295,377 278,483 16,894

문화체육센터 관리 112,484 108,484 4,000

201 일반운영비 75,684 71,684 4,000

02 공공운영비 68,984 64,984 4,000

○전 기 료 43,000 39,000 4,000경정 3,583,300원 * 12월

괴산종합운동장 관리 60,939 45,439 15,500

201 일반운영비 44,800 29,300 15,500

02 공공운영비 40,500 25,000 15,500

○수 도 료 1,000 1,500 △500

○전 기 료 14,000 13,000 1,000

○시설장비 유지비 20,000 5,000 15,000

경정 83,330원 * 12월

경정 1,166,660원 * 12월

경정 20,000,000원

궁도장 관리 25,800 24,800 1,000

201 일반운영비 10,800 9,800 1,000



부서: 문화관광과

정책: 체육시설 기반조성 및 운영

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 10,200 9,200 1,000

○전 기 료 8,200 7,200 1,000

-국궁장 4,700 4,200 500

-양궁장 3,500 3,000 500

경정 391,660원 * 12월

경정 291,660원 * 12월

연풍레포츠공원 관리 29,700 32,000 △2,300

401 시설비및부대비 25,100 27,400 △2,300

01 시설비 25,100 27,400 △2,300

○레포츠공원 음수대설치

7,000 7,500 △500

○레포츠공원 정자수리

9,200 9,900 △700

○레포츠공원 정화조 철거 및 교체 8,900 10,000 △1,100

경정 7,000,000원 * 1식

경정 9,200,000원 * 1식

체육시설 유지관리 30,474 29,780 694

101 인건비 23,405 22,306 1,099

04 기간제근로자등보수 23,405 22,306 1,099

○체육시설 관리 인부임 23,405 22,306 1,099

-청 소 21,325 20,226 1,099경정 36,640원 * 582일

202 여비 7,069 7,474 △405

01 국내여비 7,069 7,474 △405

○체육시설 관리업무 추진 7,069 7,474 △405경정 7,069,000원

체육공원 관리 5,920 7,920 △2,000

201 일반운영비 5,920 7,920 △2,000

02 공공운영비 5,920 7,920 △2,000

○괴산 체육공원 5,680 7,680 △2,000

-전 기 료 3,000 4,500 △1,500

-수 도 료 2,680 3,180 △500

경정 250,000원 * 12월

경정 223,330원 * 12월

체육시설 조성 3,600,000 4,000,000 △400,000

기 1,400,000 1,400,000 0

군 2,200,000 2,600,000 △400,000

다목적운동장 조성 200,000 600,000 △400,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

01 시설비 0 400,000 △400,000

○토지매입비 0 400,000 △400,000경정 0원

초·중등 체육재정 지원 125,958 145,858 △19,900

학교 체육환경 개선 125,958 145,858 △19,900

꿈나무 선수육성 120,958 140,858 △19,900

308 자치단체등이전 120,958 140,858 △19,900

06 교육기관에대한보조금 120,958 140,858 △19,900

○괴산고 검도부 지원 10,920 30,820 △19,900경정 10,920,000원



부서: 문화관광과

정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영

단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보 및 지정관광지 운영 880,861 884,266 △3,405

기 34,450 34,450 0

도 38,300 38,300 0

군 808,111 811,516 △3,405

관광홍보 및 안내 422,775 412,100 10,675

기 34,450 34,450 0

도 38,300 38,300 0

군 350,025 339,350 10,675

관광괴산 홍보 160,675 150,000 10,675

201 일반운영비 126,000 116,000 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○관광홍보 걷기대회 10,000 0 10,000

202 여비 4,675 4,000 675

01 국내여비 4,675 4,000 675

○관광홍보업무 추진 4,675 4,000 675경정 4,675,000원

수옥정관광지 활성화 339,413 359,253 △19,840

수옥정관광지 유지ㆍ관리 130,023 128,023 2,000

201 일반운영비 69,175 67,175 2,000

01 사무관리비 9,880 10,880 △1,000

○오수처리장 수질 실험비

4,280 5,280 △1,000경정 89,160원 * 4회 * 12월

02 공공운영비 59,295 56,295 3,000

○수옥정 관광지 59,295 56,295 3,000

-시설장비 유지비 20,795 17,795 3,000경정 20,795,000원

수옥정관광지 시설보완 209,390 231,230 △21,840

401 시설비및부대비 209,390 231,230 △21,840

01 시설비 208,930 230,330 △21,400

○수옥정관광지 오수맨홀 차집관로공사

0 22,000 △22,000

○수옥정 관광지 오수처리장 노후시설 보수 22,000 0 22,000

○수옥정관광지 벤치 보수 7,400 8,000 △600

○물놀이장 온수풀장 설치 0 20,000 △20,000

○사호정 느티나무 이식 및 소나무 식재

7,200 8,000 △800

경정 0원

경정 7,400,000원

경정 0원

경정 7,200,000원

03 시설부대비 460 900 △440

○수옥정관리사무실 리모델링 시설부대비

460 900 △440경정 460,000원

관광시설물 관리 118,673 112,913 5,760

시설물 유지ㆍ관리 118,673 112,913 5,760

201 일반운영비 27,500 21,740 5,760

02 공공운영비 26,000 20,240 5,760



부서: 문화관광과

정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영

단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관광시설물 전기요금 4,000 240 3,760

○관광시설물 상수도요금 2,000 0 2,000

경정 333,330원 * 12월

500,000원 * 4월

행정운영경비(문화관광과) 133,162 132,082 1,080

기본경비(문화관광과) 28,804 27,724 1,080

기본경비(문화관광과) 28,804 27,724 1,080

201 일반운영비 22,464 21,384 1,080

01 사무관리비 22,464 21,384 1,080

○기본급량비 10,800 9,720 1,080경정 10,800,000원

재무활동(문화관광과) 32,338 29,234 3,104

보전지출(문화관광과) 32,338 29,234 3,104

반환금 32,338 29,234 3,104

802 반환금기타 32,338 29,234 3,104

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,239 2,135 3,104

○도지정문화재 보수정비 1,704 0 1,704

○수옥정관광지 간판정비사업 1,300 0 1,300

○소규모 주민사업 100 0 100
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